
 

UCHWAŁA NR VI-159/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych placówek 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.)  

oraz §1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dnia 31 maja 2022 r. ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów następujących 

publicznych placówek prowadzonych przez Powiat Wołomiński: 

1. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, ul. Kościelna 1A, 05-240 Tłuszcz; 

2. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie, ul. Legionów 85,                           

05-200 Wołomin. 

 

§ 2 

1. Formalne kryteria wyboru kandydatów oraz szczegółową treść ogłoszeń o konkursach 

zawierają odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenia, o których mowa w ust. 1, zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

Powiatu Wołomińskiego oraz na tablicach informacyjnych Starostwa Powiatowego  

w Wołominie. 

 

§ 3 

W celu przeprowadzenia konkursów Zarząd Powiatu Wołomińskiego powoła komisje 

konkursowe w drodze odrębnych uchwał. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


